

Simonis Gård Holding nr. 2 ApS

Ved Stranden 7, 9000 Aalborg

CVR-nr. 34 90 16 27

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2022.

BO VISBY CARLSEN
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Simonis Gård Holding nr. 2 ApS Ved Stranden 7 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 90 16 27
	Stiftet: 28. december 2012
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Egon Gregers Jensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Vingaardshus
Dattervirksomhed	Simonis Gård A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter/aktier og i øvrigt at foretage investeringer samt yde finansiell og anden støtte til de selskaber, som man ejer andele i.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -47 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.852 t.kr. mod 2.834 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttotab	-24.338	-47
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.143.534	2.181
Andre finansielle indtægter	509.451	1.675
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.140.887	-791
Resultat før skat	1.487.760	3.018
Skat af årets resultat	364.270	-184
Årets resultat	1.852.030	2.834
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.143.534	43.631
Disponeret fra overført resultat	-1.291.504	-40.797
Disponeret i alt	1.852.030	2.834

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	81.713.851	78.571
Finansielle anlægsaktiver i alt	81.713.851	78.571
Anlægsaktiver i alt	81.713.851	78.571
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	109.459	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	553.058	467
Andre tilgodehavender	200.000	0
Periodeafgrænsningsposter	48.228	22
Tilgodehavender i alt	910.745	489
Andre værdipapirer og kapitalandele	32.237.820	23.688
Værdipapirer i alt	32.237.820	23.688
Likvide beholdninger	2.014.797	2.335
Omsætningsaktiver i alt	35.163.362	26.512
Aktiver i alt	116.877.213	105.083

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	55.817.463	52.674
Overført resultat	13.029.365	14.321
Egenkapital i alt	<u>68.926.828</u>	<u>67.075</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.250	20
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.859.641	7.554
Selskabsskat	0	438
Anden gæld	30.069.494	29.996
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.950.385</u>	<u>38.008</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>47.950.385</u>	<u>38.008</u>
Passiver i alt	<u>116.877.213</u>	<u>105.083</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	70.089	37
Andre finansielle omkostninger	<u>2.070.798</u>	<u>754</u>
	<u>2.140.887</u>	<u>791</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. juni 2022	<u>32.237.820</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.451.329</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet Simonis Gård Holding ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 1. juli 2020 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
